33

38

10

21

30

36

20

I ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO 2020

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 21

CRONOMETRO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CHERRY PIE

CORIANO / ACOBAT 1/ 17/04/1997 / HOLSTEINER / TORDILHA /

F

BHETANIA JMEN (IA)
BALOUBET DU ROUET / POLYDOR / 27/10/2005 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

GANSTER C
UP TO DATE M/ V IZMIR / 18/02/2006 / SELA BELGA /
CASTANHA /M

HENRY CLIMBER (TE)
ELVIS DE RIVER / QUICK STAR /03/10/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

HMD BURLESQUE (IA)
CARDENTO / QUAPRICE DU BOIS MARGOT / 27/09/2010 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

SALAMANDRA CHAP CHAP
CHAPMAN ROUGE / MEZADOU / 10/08/2006 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

QUITE COLA
QUITE EASY / CAMARO M / 29/06/2006 / SELA SUECA /
TORDILHA /M

LUPICOR
LUX Z / PILOT / 10/03/1995 / INSEMIMACAO ARTIFICIAL /
CASTANHA /M

CHICA MIA C JMEN (TE)
CARBACAN JMEN / CORIOLANUS Z / 21/01/2012 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / ALAZA / F

NEXT ONE
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CALMANO JMEN (TE)
CALISCO JMEN / CALENIUM JMEN (IA) / 14/01/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

ROBIN HOOD GV
SOKRATES / HABICHT / 16/10/1999 / TRAKEHNER / CASTANHA
i

CS DROOPY (IA)
SPARTACUS / VOLTAIRE / 16/10/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

CANTONELA
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

1.10M

DATA: 01/03/2020 HORA: 11:00 PISTA: PISTA DE AREIA SERGIO BRANDAO GOMES

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

INGRID PRIOSTE
VERA LIGIA SIQUEIRA / HFUN

MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA F. B. VITOR
AGROMEN AGROPECUARIA / CHGV

TEODORA RIBEIRO PARREIRA
ANA CAROLINA CHEMIN / CHSA

GIULIA LEME
HARAS CLIMBER / CHGV

MARIA EDUARDA GRAZZIOTIN AMADIO
ADRIANO GONCALVES DE / SHA

PIERO MASSENZI NUNES
ANA MARIA DE ARAUJO / CHCAPI

KAIKY LUCCA BABBE GANDOLFI
RICARDO GANDOLFI / CHSA

MARIA CAROLINA DURANDE GORDILHO MAGON
SEMEN IMPORTADO / CHSA

GIOVANNA SANTANA D ANGELO MAZARA
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

DANIELA SANCHEZ
./CHGV

LUCCA HEUWALD RANZATTI
AGROMEN AGROPECUARIA / CHAS

MARIA EDUARDA BOTELHO ROSA VIANNA
INES MEISTER / CHGV

VALENTINA DE LUCA
AGRO PECUARIA CAMPOS / HCATHE

ISABELA GOMES GALVAO VIEIRA DE MORAES
./ CHSA

CATEGORIA

JCA

JCA

JCA

JCA

JCA

PMR

PMR

JcA

JCA

JCA

JCA

JCA

JCA

PMR

.|]_|.

mpo

66.65

67.46

68.48

68.53

71.92

72.98

75.17

79.40

84.86

67.60

69.16

73.86

77.97

PROVA

Aprox Falta Penal Total
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 =
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 2 2
0.00 4 0 4
0.00 4 0 4
0.00 4 0 4
0.00 8 0 8

- - - Elimin.

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

- - - - - 1°

B, - - - - 2°

- - - _ - 30

- - - - - 4°

- _ _ _ - 50

- - - - - 6°

- - - _ B, 7°

- - - - - 8°

- - - - - 9°

- - - - - 10°

- - - - - 11°

- - : . - 12°

- - - - - 13°

: : : = : 14°

CLASS PTS
PROVA PROVA

15.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00



52

19

56

53

58

50

55

54

41

42

I ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO 2020

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 21

CRONOMETRO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

PHARAMOND JMEN
PIT Il JMEN / KARIM / 10/10/2000 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

RISLING DO RIOACIMA
DARNO Z / APOLO SENZALA / 25/12/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

CAT CALL
CONTENDRO 1/ ESPRI / 24/02/2004 / HANOVERIANA / NAO
INFORMADO / M

SONHO REAL HCR
CRISTAL REAL Z / BINAH / 24/11/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

CORVETTE HR (IA)
EMILION / BURGGRAAF / 23/12/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / M

CHALA JMEN (TE)
CALENIUM JMEN (IA) / COR DALME | Z / 12/09/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / F

CAMARO HR (IA)
AREZZO VDL / INDORADO / 06/10/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

EMILIANO
././05/11/2009 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

ATHOS VALE VERDE
ULTIMATE METODO (TE) / KESSEL Il / 26/10/2003 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

YARCO DO FEROLETO (IA)
DARCO / LANDRITTER / 22/09/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / M

BETHOVEN JMEN 11 (IA)
BALOUBET DU ROUET / PILOT / 11/01/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

PINOT JMEN (TE)
PARABELLUM / CALISCO JMEN / 07/09/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

LUCKY STAR G.A
CASSIUS DU RY / CALISCO JMEN / 22/12/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

MSML ZEBRINO
LARINO / ORAME / 04/01/2011 / SELA HOLANDESA / TORDILHA
/M

1.10M

DATA: 01/03/2020 HORA: 11:00 PISTA: PISTA DE AREIA SERGIO BRANDAO GOMES

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

CAROLINA COSTA PEREIRA OSTANELLO
RODRIGO OSTANELLO / CHSA

JULIA MODELI
MARIA DEL PILAR ESTE / CHGV

LINA CARNEIRO MELO PINHEIRO KOREN DE LIMA
LINA MELO PINHEIRO / CHSA

RAFAEL CHRISTIANINI
RAFAEL CHRISTIANINI/ / CHSA

KARINA FLAUSINO
LUIZ ROBERTO ARANHA / CHHF

GIOVANNA ASSUMPCAO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

THAIS TEIXEIRA DE SOUZA
THAIS TEIXEIRA DE SO / CHCAPI

LEO PELLICCIARI
./ CHESA

FERNANDA ARIZA MATUCK
CAIUA CAMPOS TOLEDO/ / CONV

ARTHUR RODRIGUES ALTMANN
ALEXANDRE YUNES SIMO / CHSA

BRUNO COLETTO
CAROLINA FARIAS / HCATHE

GILBERTO JUNQUEIRA LOPES
GILBERTO JUNQUEIRA L / CHSA

GABRIELLE ABBATE DE ANDRADE
GABRIELLE ABBATE DE / CHSA

GIULIA MALFATTI
DUILIO MALFATTTI JUN / CONV

CATEGORIA

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

.|2|.

mpo

64.97

67.44

72.38

74.68

76.47

78.27

78.88

74.26

78.38

85.79

70.66

80.02

89.30

PROVA

Aprox Falta Penal Total
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 =
0.00 0 0 -
0.00 4 0 4
0.00 4 0 4
0.00 4 2 6
0.00 8 0 8
0.00 8 1 9
0.00 8 3 11

- - - Elimin.

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

- - - - - 1°

B, - - - - 2°

- - - _ - 30

- - - - - 4°

- _ _ _ - 50

- - - - - 6°

- - - _ B, 7°

- - - - - 8°

- - - - - 9°

- - - - - 10°

- - - - - 11°

- - : . - 12°

- - - - - 13°

: : : = : 14°

CLASS PTS
PROVA PROVA

15.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00



I ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO 2020

RESULTADO DA PROVA 1.10M
y RV ) PROVA: 21 DATA: 01/03/2020 HORA: 11:00 PISTA: PISTA DE AREIA SERGIO BRANDAO GOMES
= | |
CRONOMETRO

D ANIMAL ATLETA TR PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avd / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
BALOTELLI

0 XXX / XXX / 22/07/2008 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / S)é(lv/”é‘ﬁSSIBIN MENDES M 61.99 0.00 0 0 - - - - - - 1° 8.00
CASTANHA /M
SL OBJETIVO (TE) ROBIN LIDDLE

0 OPINION DES ROSES / SILVESTRE / 10/02/2007 / BRASILEIRO M 64.46 0.00 0 0 - - - - - - 2° 6.00
DE HIPISMO / CASTANHA / M COUDELARIA SOUZA LEA / CHQB
GALLARDO TB (IA)

0 CARDENTO / MAHLOT ITAPUA / 11/09/2005 / BRASILEIRO DE }_ﬁ': AIZU;\EAE J\ gllRagl-LrIEl/RC%I\?VE ANDRADE M 72.58 0.00 0 0 - - - - - - 3° 5.00
HIPISMO / CASTANHA / M
ARAMIS TOK (TE)

0 AIR JORDAN Z / CARDENTO / 28/01/2015 / BRASILEIRO DE ﬁLLEEéﬁyRDERSIIEL\ﬂLEV sA/ /EC%I;‘VA M 79.13 0.00 0 0 - - - - - - 4° 4.00
HIPISMO / TORDILHA / M
NOTORIUS DAS UMBURANAS (1A) KARINA IVONE COMASTRI SMITH

0 NONSTOP / ALNOK Z / 14/11/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO / M 83.83 0.00 0 1 1 - - - - - 5° 3.00
TORDILHA / M THEREZA DE ALMEIDA G / CHSA
CHALLENGER JMEN ROBIN LIDDLE

0 CALISCO JMEN / POTENCIAL / 02/11/2004 / BRASILEIRO DE M 64.49 0.00 12 0 12 - - - - - 6° 2.00
HIPISMO / CASTANHA / M AGROMEN AGROPECUARIA / CHQB
CARTHIANE DO ARAUCARIA (TE)

0 CARTHOES-B Z / INDOCTRO / 28/10/2013 / BRASILEIRO DE Sgg'f,’;&"ggﬂg&? EEAS&TE M - - - - Elimin. - - - - - 7° 0.00
HIPISMO / CASTANHA / F
ELDOURADO WV

0 DOURADO WV / JURIST DULUP / 20/02/2014 / ANGLO-ARABE / SELRD%‘BE A%ES%EbSFCAMPOS AB 68.76 0.00 0 0 = = = = = = 1° 25.00
ALAZA /M
LARRINTO JM (1A)

0 LARINO / GRAN HEREK / 04/01/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO ?g%':fhgg”gg\ége HDSE CASTRO ALVES AB 71.06 0.00 0 0 - - - - - - 2° 23.00
/TORDILHA / M
TIGER LU

0 ././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO P/Eg_l};? HENRIQUE MAIA DE OLIVEIRA AB 71.33 0.00 0 0 - - - - - - 3° 22.00
INFORMADO / M :
IRIS DA CABANA

0 QUANTUM / VOLTAIRE / 23/01/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO Eﬁ;ﬁ% ORB,E; EEHEW JCHGV AB 75.48 0.00 0 0 - - - - - - 4° 21.00
/ALAZA | F
LENDA DA MATA

THIERRY DECOENE

0 RAMSES DA MATA (IA) / NIGHTLOVER (¥) / 10/11/2012 / AB 76.09 0.00 0 0 - - - - - - 5° 20.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F AR BN A G 1/ G
CHAY

0 ././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO S/OCZI; PROTTI HARDT ROCHA AB 76.33 0.00 0 0 - - - - - - 6° 19.00
INFORMADO / M :
QUERINOS TOK (lIA)

0 ZIROCCO BLUE VDL / CORLAND / 13/02/2011 / BRASILEIRO DE Eﬁg:llfv: ,':,,’IE_ENI\L%ICV)&CE)AE /DHESCASTRO ALVES AB 76.81 0.00 0 0 - - - - - - 7° 18.00
HIPISMO / TORDILHA / M

.|3|.



I ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO 2020

RESULTADO DA PROVA 1.10M
y RV ) PROVA: 21 DATA: 01/03/2020 HORA: 11:00 PISTA: PISTA DE AREIA SERGIO BRANDAO GOMES
= | |
CRONOMETRO

D ANIMAL ATLETA TR PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avd / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
VERONA GV

RICARDO FELIX

0 IMPRESSIONIST / / 24/11/1988 / BRASILEIRO DE HIPISMO / AB 80.03 0.00 0 1 1 - - - - - 8° 17.00
ALAZATF CLAUDIA BARBOSA LIMA / CHGV
VESPER N (TE) CAMILA NEY MESSIAS

0 CORIALL / SILVESTRE / 30/12/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO / AB 80.95 0.00 0 1 1 - - - - - 9° 16.00
CASTANMA/F NICHOLE ABDO / CHSA
HSL GALHARDO

0 CARDENTO / CARPUSKA JMEN / 07/08/2012 / BRASILEIRO DE 5,@‘,’(';' ﬁfkrmg/'\' ;IESE‘ANO MARI AB 85.40 0.00 0 2 2 - - - - - 10° 15.00
HIPISMO / TORDILHA / M
Tt LIS RENAN GOBETTI LOPES

0 ;)IE_JIRADO / CASSINI I/ 25/05/2010 / HOLSTEINER / CASTANHA 1 =o s ien AGROPECUARIA / CHGV AB 67.68 0.00 4 0 4 = = = = = 11 14.00
ENERGY MARIO FRANCISCO CIA JUNIOR o

0 RISK //03/12/1984 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / F GOVERNO DO PANAMA PR / CHSA AB 81.38 0.00 4 1 5 . . . . . 12 13.00
HFB CHICAGO (IA)

0 CARPE DIEM Z / COR DE LA BRYERE / 30/01/2009 / J;%CEIL Liggﬁfgg A AB 81.51 0.00 4 1 5 - - - - - 13° 12.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M
RAGNAR TW (IA)

0 KANNAN / ELVIS TER PUTTE / 06/11/2014 / BRASILEIRO DE %@F;L(,\)/CFORQL\‘GC/ I/Sccl-gACIA JUNIOR AB 84.70 0.00 4 2 6 - - - - - 14° 11.00
HIPISMO / CASTANHA / M
CASTENTE Z

IVO ROZA FILHO

0 CASSINI | / CARETINO / 29/05/2011 / ZANGERSHEIDE / AB 85.01 0.00 4 2 6 = - - - - 15° 10.00
CASTANHA / M AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA
CT BLACK JACK (IA)

0 INDOCTRO / RENOIR METODO / 07/02/2012 / BRASILEIRO DE Sc%lzré%%%%%?g /FC%;?N' AB 85.77 0.00 4 2 6 - - - - - 16° 9.00
HIPISMO / CASTANHA / M
ALEPO

0 ././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO D/'?:'g}fvl‘ R AB 85.93 0.00 4 2 6 - - - - - 17° 8.00
INFORMADO / M :
SS VERTICAL (IA)

0 BURGGRAAF / RINCON WELTMEISTER /10/11/2004 / yﬁ,sLHol 'é‘AGBT?E\)L'\‘T(S)?E'\HS)EVRFé?SA AB 71.25 0.00 8 0 8 - - - - - 18° 7.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M
LAND LIEBE

o RICARDO PICALLO VIEIRA o

0 ././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO AB 72.49 0.00 8 0 8 - - - - - 19 6.00
INFORMADO / F TOMAS GEORGE ALTMANN / CHSA
CAVALLI

0 ././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO A}LRION DE OLIVEIRA AB 78.77 0.00 8 0 8 - - - - - 20° 5.00
INFORMADO / M /B
1Z IMPACTO

= s IGOR DE PAULA PORCINA

0 NAO TEM / NAO TEM / 07/12/2011 / SEM REGISTRO NO STUD AB 103.91 0.00 4 6 10 - - - - - 21° 4.00
BOOK / ALAZA /M POLICIA MILITAR DO E / PMESP
AlXA AIM (1A) PEDRO HENRIQUE MAIA DE OLIVEIRA

0 AREZZO VDL / CONCORDE / 15/10/2013 / BRASILEIRO DE AB 79.81 0.00 12 0 12 - - - - - 22° 3.00
HIPISMO / CASTANHA / F JOAO VITOR MARCON E / CHSA

141



0

I ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO 2020

RESULTADO DA PROVA 1.10M
y RV ) PROVA: 21 DATA: 01/03/2020 HORA: 11:00 PISTA: PISTA DE AREIA SERGIO BRANDAO GOMES
=% 1

CRONOMETRO
ANIMAL ATLETA PROVA DESEMPATE

i S ’ CATEGORIA
Pai /Avé / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo Proprietario / Entidade Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal
1Z GRANITO
2.SGT JEISON PEREIRA AGOSTINHO

ROMANTICO JMEN (TE) / REMBRANDT JMEN (TE) / 18/11/2010 / AB 76.77 0.00 20 0 20 - - - -
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M Gl ERNOIDUIES AR OIRE R ES R
JACK SPARROW
-/.01/01/2000/ SEM REGISTRO NO STUD BOOK /NAO gyt MEX AB 80.07 000 20 1 21 . . - -
INFORMADO / M '

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

23°

2.00



